lege ;
on the contrary, we would direct all our acts to their

increase and honour, and, as we are bound, reverence them

in all things.

The aforesaid were published in the 5th Indiction, on the

first day of August, accepted before the Roman people, and

with their approbation, in the street of the Lateran
; present

the vicar of our Lord, the Pope, Paulus de Comus, Jofredus

Sooceus, his brother, James the preceptor of the fraternity of

the Holy Spirit, and his brother Ugolino, of the order of

Preachers, Francis judge of Velletri, Matthew judge of Reate,

Paulus Angelus of Fusci, Nicolaus Nicolaus, Ubaldinus Pictor

of Eugubium, Eugacio the son of Peter, of Eugubium, and

Serguiccius Ramaco, of Eugubium.
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0opia literarum, quas misit Ttibunus Populo tt Universtlati Vi-

terbii de obedientia, ac subsidio requisitis per cum pro repub-

lica gubernanda,

Auctore clementissimo Domino nostro Jesu Christo. Nico-

laus, Severus et Clemens, Libertatis, pacis, justicieque Tri-

bunus, et sacre Romane rei publice Liberator, nobilibus et

prudentibus viris, Potestati, Capitaneo, Bonis Hominibus,

Sindico, Consilio, et Communi Civitatis Viterbii in Tuscia

constitutis, sacri Romani Populi filiis, et devotis, salutem, et

cum reconciliacione Dei pacem et justiciam venerari,

Denunciamus vobis id gaudium Domini sancti Spiritus,

quod pius Pater, et Dominus noster Jesus Christus in hac

veneranda die festivitatis Pasche Pentecoste per inspiracionem
sanctam hujus sancte urbis, et populo ejus, ac et vobis et

omnibus fidelibus populis viris, qui nostra membra consistunt,

dignatus est miseracorditer elargiri. Sane cum status ipsius

alme urbis, et populi, ac tocius Romane Provincie pravorum,
et crudelium rectorum et destructorum ipsius esset ex omni

parte quassatus, in perdicionem, etmiserabilemdestrucionem

jam deducitur, adeoque intime in eadem alma urbe omnis erat

mortificata justicia, pax expulsa, prostrata libertas, ablata

securitas, dampnata caritas, misericordia et devocio pro-

phanate, quod nondum extranei et peregrini veri Christi cives

Romani carissimi provinciales ad comitatum nostri nullatenus

ibidem venire poterant, vel inibi remenare securi, quinmino

oppressiones undique, sediciones, hostilitates, et guerre, dis-

truciones animalium, incendia intus et extra, marique, con-

tinue efTrenatissime penetrabantur, cum magnis ipsius sancte

urbis, et totius Romane provincie periculis, jacturis et damp-
nis animarum, bonorum et corporum, et detrimento non